
Ersatzteilliste 
Schneeschild 120cm 
mit Seitenverstellung

Artikelnummer 
1145



Inhalt
Schneeschild 1145  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   3

Ersatzteilnummern  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   4



Schneeschild 1145

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1112

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

33

36 34 35

44

27 32

41 42 283045

48

49

50

29 37

47

47

46

31

39

40

43 38



Pos. Artikelnummer Beschreibung
Ersatzteilnummern

1 S532967402133 Schneeschild 120  
2 S532967152023 Gleitkufe
3 S532113309303 Sicherung
4 N309504501 Madenschraube M12X14 DIN 913  
5 N273192047 Gummileiste 0-9630-398  
6 S532113309533 Verstärkungsleiste
7 N309019532 Schlussschraube M8X40 Zinc  
8 N532150290 Mutter M8 DIN 6926 8 Zinc  
9 S532913652073 Träger
10 S532913652063 Aufnahme
11 S532993462383 Drehpunktbolzen
12 S532013313143 Halter für Arretierung
13 S532193107663 Bolzen
14 S532980442573 Unterer Aushubhebel
15 S532193107673 Bolzen
16 N315238003 Sicherungssplint 0-9245-999  
17 N309543515 Inbusschraube M6X10  
18 S532980432353 Oberer Aushubhebel
19 S532993463293 Arretierbolzen
20 N532150007 Handgriff R/CM PR.25  
21 N309503543 Schraube M8X35  
22 N311129501 Mutter M8  
23 N315231264 Feder TL 1600X216X0480  
24 N311732009 Sicherungsring 12  
25 S532980442603 Obere Verstellstange
26 S532113415603 Grifüberzug
27 N309578537 Augenschraube M 10  DIN 580  
28 N442073020 Kugelkopf 16 R DIN71802CS M12 
29 S532113415613 Halter
30 N311129505 Mutter M12  
31 N311150505 Mutter M12  
32 N311129502 Mutter M10  
33 N309203556 Schraube M5X35  
34 N311210501 Scheibe 5.3  
35 N311129515 Mutter M5  
36 N532151142 Endstück 18mm 465377 MOSS  
37 N309503573 Schraube M6X30  
38 N311129525 Mutter M6 DIN 6926  
39 N309503508 Schraube M6X16  
40 N311129513 Mutter M6  
41 N309503551 Schraube M6X25  
42 S532080443093 Untere Verstellstange



Pos. Artikelnummer Beschreibung
43 S532013309543 Verstärkungsblech
44 N532151221 Griffstück PR. 18 01/18-93 schwarz  
45 S532080602403 Schutz
46 S532113415683 Arm
47 N443900143 Bowdenzug  9-8074-326 SR  
48 N315231110 Feder TZ 630.441.1953 verzinkt  
49 N532151155 Augenschraube 0-8031-228  
50 N311129502 Mutter M10  


	Schneeschild 1145
	Ersatzteilnummern


